

DIRECCION PROVINCIAL DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA MORONA SANTIAGO

PLAN ANUAL DE CONTRATACIONES 2021

No.	Código unido	Código categoría CPC Nivel 9	Tipo de compra	Tipo Régimen	Fondo BID	Código prestamo BID	Código proyecto BID	Tipo de presupuesto	Tipo de Bien / Servicio	Catálogo Electrónico	Procedimiento	Detalle del producto	Cantidad Anual	Unidad (metros, litros, etc)	Costo unitario (Dólares)	Costo total	C1	C2	C3
1	2021.010.0014.000 0.01.00.000.002.00 0.1401.530804.000 00.002.0000.0000	321290418	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	MATERIALES DE OFICINA (RESMA DE PAPEL BOND)	3061	UNIDAD	3,50	10.713,50	SI		
2	2021.010.0014.000 0.01.00.000.002.00 0.1401.530805.000 00.002.0000.0000	321930018	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	MATERIALES DE ASEO (PAPEL HIGIENICO)	1000	UNIDAD	3,00	3.000,00	SI		
3	2021.010.0014.000 0.01.00.000.002.00 0.1401.530807.000 00.002.0000.0000	38912013307	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	NO	SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICION DE TONERS, CARTUCHOS, UNIDADES DE IMAGEN Y TINTAS PARA LA DPCJMS	115	UNIDAD	200,00	23.000,00	SI		
4	2021.010.0014.000 0.01.00.000.002.00 0.1401.530418.000 00.002.0000.0000	964210112	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA PERMANENTE DE ÁREAS VERDES Y JARDINES (TIPO 2)	12	UNIDAD	484,00	5.808,00	SI		
5	2021.010.0014.000 0.55.00.000.001.00 0.1401.530209.000 00.002.0000.0000	853300311	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	SERVICIO DE LIMPIEZA DE INTERIORES Y EXTERIORES TIPO II PARA LA DPCJMS	12	UNIDAD	4.918,65	59.023,80	SI		
															TOTAL	101.545,30			